

Bestyrelsens Beretning for 2023.

Vi har i 2023 desværre mistet 3 lejer som er afgået ved døden "ære være deres minde"

Vi er kommet igennem 2023, uden de helt store problemer i afd. 725-0. Det var året vi kunne nyde godt af en ny Elevator i nr. 19, som kører godt, så er vi så heldig at vi fra den gamle elevator i nr. 19 har en del reservedele som kan bruges til elevatorerne i nr. 17 og 23.

Det var også året vi fik en ny beklædning sat på væggene i trappeopgangene i 17-19-23, det har givet trappeopgangene et pænt løft.

Vi fik også rensset vores udsugning i lejlighederne.

Vi har ingen tomme lejligheder det er udlejet det hele.

Vores 2 gæsteværelser har også fået en makeover med bla. nyt gulv – gardiner – lamper, så de står pæne og indbydende, udlejning køre fint, det svinger lidt med udlejning, nogen gange mere end andre gange, højtiderne er der pres på, de efterlader værelserne pæne og rene efter brug.

Vi har også kunnet mærket inflationen i 2023, det giver større udgifter til vedligeholdelse af afd. 725-0, så har du en god ide til besparelser i afdelingen, så kom endelig med dem, vi er lydhøre.

Der har været en del alger igen, så der kommer en alger sprøjte til at stå i Generatoren som sidste år, så kan du selv sprøjte din altan/terasse og svalegangen.

Vi har også haft vores hyggelige grill aften, med pølser/øl og vand og hvad der ellers hører til en grill fest, og så havde vi jo vores sangbøger som vi bruger hver gang vi har noget, og så har vi fået en køleskab i Generatoren, så næste gang skal vi have kolde øl, det var dejligt at vi var samlet så mange.

Til jul får vi gløgg og æbleskiver det er også hyggeligt, hvor vi er i julestemning og synger nogle julesange fra vores sangbøger.

I november havde vi lavet noget halloween uhygge i Generatoren.

En af vores lejer, vil på eget initiativ oprette en beboergruppe, hvor man kan komme og hygge med en kop kaffe og en snak med andre enlige.

Det bliver i "Generatoren" når vejret bliver mildere, der kommer nærmere information ud. Bestyrelsen syntes det er et vældig flot initiativ, og bakker fuldt op omkring det.

Hilsen Formanden
Jørgen Skovsende Pedersen.